
Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/9/2010
RADY GMINY ŻARNOWIEC

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Żarnowiec na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4,pkt9, lit. ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.-Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr.157,poz.1241 z póź.zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217,art.222,art. 235,art.236 art. 237, art.242,art.258 art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240z póź. zm ) 

Rada Gminy w Żarnowcu uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 13.497.585,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 12.149.159,28 zł, 

2) dochody majątkowe 1.348.425,72 zł, 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 2. Ustala wydatki budżetu w kwocie 15.098.333,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące w kwocie 11.422.918,22 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.675.414,78 zł, 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 . 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1.600.748,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 1.278.748 zł, 

2) spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych – 322.000 zł, 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach : 

1) Przychody 1.645.548,00 zł, 

2) Rozchody 44.800,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 147.379,00 zł, 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 2

2) celową w kwocie 33.135,00 zł, 

a) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

§ 6. Dochody i wydatki obejmują : 

1) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii Zgodnie z załącznikiem Nr4 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. Zgodnie z załącznikiem Nr 
5 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji . Zgodnie 
z załącznikiem 6 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego Zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 

§ 7. Ustala się dotacje : 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe w kwocie 417.427,00 zł, 

b) przedmiotową w kwocie 50.000,00 zł, 

c) celową na zadania własne w kwocie 250.000,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowa w kwocie 20.000,00 zł, 

- Zgodnie z załącznikiem Nr 8 

§ 8. Ustala się wydatki: 

1) na zadania realizowane ze środków z art.2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim Dz. U. Nr 52 ,poz.420 w kwocie 175.140,00 zł, 

- Zgodnie z załącznikiem Nr 9 

§ 9. Ustala się przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego w kwotach : 

1) przychody 891.602,00 zł, 

2) koszty 891.602,00 zł, 

- Zgodnie z załącznikiem Nr 10 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań: 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 3

a) z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek w 2011 r. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 1.000.000 zł, 

b) z tytułu zaciągniętej pożyczki długoterminowej na realizację zadania inwestycyjnego w kwocie 44.800 zł, 

c) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 500.000 zł, 

d) udzielania pożyczek do kwoty 500.000 zł, 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Żarnowiec do: 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu : 

a) w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczonych, 

b) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych w ramach działu oraz przesunięciach powodujących utworzenie nowego wydatku majątkowego 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł, 

3) Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4) Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do wysokości 500.000 zł, 

5) Udzielania pożyczek do wysokości 500.000 zł, 

6) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do ; 

- dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących : 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia składki od nich naliczone-w granicach rozdziału wydatków 

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej 

c) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 1.000.000 zł, 

§ 12. Określa się następujące postanowienia dotyczące wykonywania budżetu gminy 

a) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w danym roku budżetowym 

b) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych z poprzednich lat budżetowych stanowią dochody budżety gminy roku bieżącego 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec . 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/9/2010

Rady Gminy Żarnowiec

z dnia 31 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Założenia do kalkulacji 

Zalacznik1.doc


Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/9/2010

Rady Gminy Żarnowiec

z dnia 31 grudnia 2010 r.

Plan na 2011 rok dochodów według działów klasyfikacji budżetowej 

 
Dochody składają się Planowane dochody na 2011 r. w zł, 
    z tego : 
Dział Źródła dochodów 

Ogółem 
bieżące majątkowe 

10 Rolnictwo i łowiectwo 15.000 15.000 0 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15.000 15.000 0 
w tym:       

  

-wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego 15.000 15.000 0 
600 Transport i łączność 188.507,72 0 188.507,72 

w tym:       
-dochody majątkowe       
środki w ramach programu finansowanego z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego 

      

  

art.5.ust.1 pkt.2 i3 188.507,72 0 188.507,72 
700 Gospodarka mieszkaniowa 50.171 50.171 0 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.171 50.171 0 
w tym :       
- opłata za użytkowanie wieczyste       
nieruchomości 60 60 0 
- dochody z najmu i dzierżawy składników       
majątkowych Skarbu Państwa jednostek       
zaliczanych do sektora finansów       
publicznych oraz innych umów o        
podobnym charakterze 49.911 49.911 0 

  

- odsetki 200 200 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 2

710 Działalność usługowa 5.000 5.000 0 
Cmentarze 5.000 5.000 0 
w tym:       

  

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę z organami administracji rządowej 5.000 5.000 0 
750 Administracja publiczna 104.863,26 104.863,26 0 

w tym :         
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 32.063 32.063 0 
Pozostała działalność 72.800,26 72.800,26 0 
w tym:       

  

- wpływy z różnych dochodów z lat ubiegłych 72.800,26 72.800,26 0 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,kontroli ,ochrony prawa i sądownictwa 804 804 0 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,kontroli i ochrony prawa 804 804 0 
w tym:       
- dotacja celowa otrzymana z budżetu       
państwa na realizację zadań bieżących       
z zakresu administracji rządowej oraz       

  

innych zadań zleconych gminie ustawami 804 804 0 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000 1.000 0 

Obrona cywilna 1.000 1.000 0   
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1.000 1.000 0 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2.551.712 2.551.712 0 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.023 1.023 0 
w tym:       
wpływy z karty podatkowej 1.023 1.023 0 
Wpływy z podatku rolnego ,podatku leśnego ,podatku od czynności cywilnoprawnych ,podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 442.068 442.068 0 
w tym:       
- podatek od nieruchomości 352.743 352.743 0 
- podatek rolny 6.022 6.022 0 
- podatek leśny 70.859 70.859 0 
-podatek od środków transportowych 6.444 6.444 0 
-odsetki 6.000 6.000 0 

  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 1.033.823 1.033.823 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 3

lokalnych od osób fizycznych 
w tym:       
- podatek od nieruchomości 291.587 291.587 0 
- podatek rolny 499.347 499.347 0 
- podatek leśny 10.576 10.576 0 
- podatek od środków transportowych 162.136 162.136 0 
- podatek od spadków i darowizn 14.737 14.737 0 
- opłata targowa 9.440 9.440 0 
- podatek od czynności cywilnoprawnych 35.000 35.000 0 
- odsetki 11.000 11.000 0 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 73.200 73.200 0 
w tym:       
-wpływy z opłaty skarbowej 16.500 16.500 0 
- opłata za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 56.700 56.700 0 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.001.598 1.001.598 0 
w tym:       
- podatek dochodowy od osób fizycznych 992.598 992.598 0 
- podatek dochodowy od osób prawnych 9.000 9.000 0 

758 Różne rozliczenia 6.440.999 6.440.999 0 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3.629.076 3.629.076 0 
w tym       
- subwencja ogólna z budżetu państwa 3.629.076 3.629.076 0 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.698.872 2.698.872 0 
w tym:       
- subwencja ogólna z budżetu państwa 2.698.872 2.698.872 0 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 18.051 18.051 0 
w tym       
-subwencja ogólna z budżetu państwa 18.051 18.051 0 
Różne rozliczenia finansowe 95.000 95.000 0 
w tym:       

  

- pozostałe odsetki 95.000 95.000 0 
801 Oświata i wychowanie 1.683.677,02 1.683.677,02 0 

Stołówki szkolne 148.500 148.500 0   
w tym:       



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 4

- wpływy z usług 148.500 148.500 0 
Przedszkola 1.096.659,60 1.096.659,60 0 
w tym:       
- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5,6 
ustawy ,lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 1.096.659,60 zł, 1.096.659,60 1.096.659,60 0 
Gimnazja 438.517,42 438.517,42 0 
w tym       
- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5,6 
ustawy ,lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 438.517,42 438.517,42 438.517,42 0 

852 Pomoc społeczna 1.291.933 1.291.933 0 
      
      
      

Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.151.196 1.151.196 0 
w tym:       
- dotacja celowa otrzymana z budżetu       
państwa na realizację zadań bieżących       
z zakresu administracji rządowej oraz       
innych zadań zleconych gminie ustawami 1.151.196 1.151.196 0 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 200 200 0 
w tym:       
- dotacje celowe otrzymane z budżetu       
państwa na realizację zadań bieżących       
z zakresu administracji rządowej oraz       
innych zadań zleconych gminie ustawami 200 200 0 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji europejskiej 4.645 4.645 0 
w tym:       
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 4.645 4.645 0 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5.366 5.366 0 
w tym:       
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 5.366 5.366 0 
Zasiłki stałe 42.568 42.568 0 

  

w tym:       



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 5

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 42.568 42.568 0 
Ośrodki pomocy społecznej 76.500 76.500 0 
w tym :       
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 76.500 76.500 0 
Pozostała działalność 11.458 11.458 0 
w tym :       
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 11.458 11.458 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 821.045 4.000 817.045 
tym       
-wpływy z różnych opłat 4.000 4.000   
dochody majątkowe       
w tym:       
-art.5 ust.1pkt.2 i 3       

  

środki na realizację wspólnej polityki rolnej z Europejskiego Funduszu Rolniczego Rozwoju Obszarów Wiejskich 817.045 0 817.045 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 342.873 0 342.873 

dochody majątkowe       
w tym:       
-art.5 ust.1pkt.2 i 3       

  

środki na realizację wspólnej polityki rolnej z Europejskiego Funduszu Rolniczego Rozwoju Obszarów Wiejskich 342.873 0 342.873 
  Ogółem dochody w tym: 13.497.585,00 12.149.159,28 1.348.425,72 

1. Dotacje ogółem , w tym       
a/dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 1.184.263 1.184.263 0 
b/dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 5.000 5.000 0 
c/ dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumie między j. s .t 1.000 1.000 0 
2. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 56.700 56.700 0 
3. Dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2,3 2.883.602,74 1.535.177,02 1.348.425,72 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/9/2010

Rady Gminy Żarnowiec

z dnia 31 grudnia 2010 r.

Plan wydatków na 2011 rok 

 
Planowane wydatki na 2011 rok 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Treść 

Ogółem 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
1 10   Rolnictwo i łowiectwo 317.400 67.400 250.000 

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 300.000 50.000 250.000 

  w tym       
  1.wydatki na dotację przedmiotową na zadania 

bieżące 50.000 50.000 0 
  

  

2.dotacja celowa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 250.000 0 250.000 

  01030 Izby rolnicze 15.000 15.000 0 
  w tym       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych       
  z tego 15.000 15.000 0 
  

  

a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.000 15.000 0 
  01095 Pozostała działalność 2.400 2.400 0 
  w tym :       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.400 2.400 0 
  z tego       

    

  

  

a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.400 2.400 0 
2 600   Transport i łączność 887.521,78 208.000 679.521,78 

60016 Drogi publiczne gminne 358.000 158.000 200.000     
    w tym:       



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 2

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 158.000 158.000 0 
  z tego       
  a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 158.000 158.000 0 
  w tym z art.2ust.1 o funduszu sołeckim- 8.000 zł,       
  2.wydatki majątkowe 200.000 0 200.000 
  z tego       
  wydatki inwestycyjne 200.000 0 200.000 
60017 Drogi wewnętrzne 280.000 50.000 230.000 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 50.000 50.000 0 
  z tego       
  a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000 50.000 0 
  w tym z art.2 ust.1 o funduszu sołeckim-       
  35.000 zł,       
  2. wydatki majątkowe 230.000 0 230.000 
  z tego       

    

  

  

wydatki inwestycyjne 230.000 0 230.000 
  60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 249.521,78 0 249.521,78 

w tym       
  wydatki majątkowe 249.521,78 0 249.521,78 
  z tego       
  wydatki inwestycyjne w 249.521,78 0 249.521,78 

      

  tym z art.5ust.1 pkt.2i3 – 188.507,72 zł,       
3 700   Gospodarka mieszkaniowa 83.000 83.000 0 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 83.000 83.000 0 

  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 83.000 83.000 0 
  z tego       
  a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 83.000 83.000 0 

    

  

  

w tym z art.2 ust.1 o funduszu sołeckim- 3.000 zł,       
4 710   Działalność usługowa 52.000 52.000 0 

    71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 30.000 30.000 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 3

  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 30.000 30.000 0 
  z tego       
  

  

a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000 30.000 0 
  71014 Opracowanie geodezyjne i kartograficzne 15.000 15.000 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.000 15.000 0 
  z tego       
  

  

a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.000 15.000 0 
  71035 Cmentarze 7.000 7.000 0 

w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 7.000 7.000 0 
  z tego       

      

  a/wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych- zadania na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej- 5.000 zł, 

7.000 7.000 0 

5 750   Administracja publiczna 1.415.824,80 1.415.824,80 0 
75011 Urzędy wojewódzkie 32.063 32.063 0 
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 32.063 32.063 0 
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 31.584 31.584 0 
  b/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 479 479   
  

  

zadania zlecone       
  75022 Rady gmin 69.600 69.600 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 3.400 3.400 0 
  z tego       
  a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.400 3.400 0 
  

  

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 66.200 66.200 0 
  75023 Urzędy gmin 1.256.800 1.256.800 0 
  w tym       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.251.800 1.251.800 0 
  z tego       

    

  

  

a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 965.800 965.800 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 4

naliczone 
  b/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 286.000 286.000 0 
  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000 5.000 0 
  75095 Pozostała działalność 57.361,80 57.361,80 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 57.361,80 57.361,80 0 
  z tego       
  a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 57.361,80 57.361,80 0 
  w tym: z art2.ust1o funduszu       
  

  

sołeckim – 42.361 zł,       
6 751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli, ochrony 
prawa i sądownictwa 804 804 0 
75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej kontroli 
i ochrony prawa 804 804 0 

  w tym :       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 804 804 0 
  z tego       

    

  

  

a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone-zadania zlecone 804 804 0 

7 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 250.060 205.060 45.000 
75412 Ochotnicze straże pożarne 249.060 204.060 45.000 
  w tym       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 169.060 169.060 0 
  z tego       
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 32.160 32.160 0 
  b/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 136.900 136.900 0 
  w tym z art.2ust1 o funduszu sołeckim – 45.900 zł,       
  2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.000 35.000 0 
  wydatki majątkowe- 45.000 0 45.000 

    

  

  

z tego z art.2 ust1 o funduszu sołeckim –       



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 5

  6.000 zł,       
  75414 Obrona cywilna 1.000 1.000 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.000 1.000 0 
  z tego       
  

  

a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.000 1.000 0 
8 756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 67.100 67.100 0 

  75647 Pobór podatków ,opłat i nie 
podatkowych należności 
budżetowych 67.100 67.100 0 

w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 67.100 67.100 0 
  z tego 67.100 67.100 0 
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone - 64.000 64.000 0 

      

  b/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.100 3.100 0 
9 757   Obsługa długu publicznego 7.450 7.450 0 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 7.450 7.450 0 

w tym:             
  1.wydatki na obsługę długu publicznego 7.450 7.450 0 

10 758   Różne rozliczenia 180.514 180.514 0 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 180.514 180.514 0 

w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 180.514 180.514 0 
  z tego       

      

  a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 180.514 180.514 0 
11 801   Oświata i wychowanie 6.563.449,42 6.483.449,42 80.000 

80101 Szkoły podstawowe 2.502.593 2.502.593 0 
  w tym       

    

  
  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.381.718 2.381.718 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 6

  z tego       
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 2.028.422 2.028.422 0 
  b/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 353.296 353.296 0 
  2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 120.875 120.875 0 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 177.625 177.625 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 168.947 168.947 0 
  z tego       
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 160.185 160.185 0 
  b/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.762 8.762 0 
  

  

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.678 8.678 0 
  80104 Przedszkola 1.331.234 1.331.234 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 215.224 215.224 0 
  z tego       
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 109.166 109.166 0 
  b/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 106.058 106.058 0 
  2 wydatki na realizację zadań z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2i3 
w tym ze środków własnych – 16.700,40 zł, 1.113.360 1.113.360 0 

  

  

3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.650 2.650 0 
  80110 Gimnazja 1.587.031,42 1.587.031,42 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.093.106 1.093.106 0 
  z tego       
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 932.726 932.726 0 
  b/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 160.380 160.380 0 
  2. wydatki na realizację zadań z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2i3 438.517,42 438.517,42 0 

    

  

  

3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 55.408 55.408 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 7

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 324.344 324.344 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 323.444 323.444 0 
  z tego       
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 104.152 104.152 0 
  b/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 219.292 219.292 0 
  

  

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 900 900 0 
  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 229.499 229.499 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 228.899 228.899 0 
  z tego       
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 179.035 179.035 0 
  b/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49.864 49.864 0 
  

  

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 600 600 0 
  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25.300 25.300 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 25.300 25.300 0 
  z tego       
  

  

a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25.300 25.300 0 
  80148 Stołówki szkolne 268.658 268.658 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 267.658 267.658 0 
  z tego 267.658 267.658 0 
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 88.614 88.614 0 
  b/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 179.044 179.044 0 
  

  

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000 1.000 0 
  80195 Pozostała działalność 117.165 37.165 80.000 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 37.165 37.165 0 
  z tego       
  

  

a/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 600 600 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 8

naliczone 
  b/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36.565 36.565 0 
  -wydatki majątkowe 80.000   80.000 

12 851   Ochrona zdrowia 61.200 61.200 0 
85153 Przeciwdziałanie narkomanii 6.500 6.500 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.500 6.500 0 
  z tego       
  

  

a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.500 6.500 0 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50.200 50.200 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 50.200 50.200 0 
  z tego       
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 23.600 23.600 0 
  

  

b/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26.600 26.600 0 
  85157 Staże i specjalizacje medyczne 4.500 4.500 0 
  W tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 4.500 4.500 0 
  z tego       

    

  

  

a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.500 4.500 0 
13 852   Pomoc społeczna 1.600.992 1.600.992 0 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1.151.196 1.151.196 0 

  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

zadaniazlecone 34.536 34.536 0 
  z tego       
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 23.340 23.340 0 
  b/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11.196 11.196 0 

    

  

  

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.116.660 1.116.660 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 9

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej ,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w centrum integracji społecznej i centrum 
integracji europejskiej 4.845 4.845 0 

  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 4.845 4.845 0 
  z tego       
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 4.845 4.845 0 
  

  

w tym z zadań zleconych -200 zł       
  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65.366 65.366 0 
  w tym:       
  

  
1.wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 65.366 65.366 0 

85216 Zasiłki stałe 42.568 42.568 0 
  w tym :       
  

  
1.wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 42.568 42.568 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 293.559 293.559 0 
  w tym:       
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 292.757 292.757 0 
  z tego       
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 260.870 260.870 0 
  b/wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych, 31.887 31.887 0 
  

  

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 802 802 0 
  85295 Pozostała działalność 43.458 43.458 0 
  w tym :       

    

  
  

1.wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 43.458 43.458 0 

14 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 128.818 128.818 0 
85401 Świetlice szkolne 103.818 103.818 0     
    w tym:       



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 10

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 97.663 97.663 0 
  z tego       
  a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 89.611 89.611 0 
  b/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.052 8.052 0 
  2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.155 6.155 0 
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 25.000 25.000 0 
  w tym :       
  

  
1.wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 25.000 25.000 0 

15 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1.791.623 385.603 1.406.020 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 1.406.020 0 1.406.020 
  w tym:       
  1.wydatki inwestycyjne 1.406.020 0 1.406.020 
  

  

, w tym z art.5ust.1 pkt.2,3 – 817.045 zł,       
  90002 Gospodarka odpadami 2.000 2.000 0 
  1.wydatki bieżące       
  jednostek budżetowych 2.000 2.000   
  z tego       
  

  

a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000 2.000 0 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21.070 21.070 0 
  1.wydatki bieżące       
  jednostek budżetowych 21.070 21.070 0 
  z tego       
  a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21.070 21.070 0 
  w tym z art.2 ust.1 –       
  

  

11.070 zł,       
  90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 323.000 323.000 0 
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 323.000 323.000 0 
  z tego       
  

  

a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 323.000 323.000 0 
  90095 Pozostała działalność 39.533 39.533 0 

    

    1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 39.533 39.533 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 11

  z tego       
  a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

w tym z art.2 ust.1 o funduszu sołeckim - 39.533 39.533 0 
  8.533 zł,       

16 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1.547.576 452.703 1.094.873 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 15.276 15.276 0 

1.wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 15.276 15.276 0 
  z tego       
  a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

w tym z art.2 ust.1 o funduszu sołeckim – 15.276 15.276 0 

  

  15.276 zł,       
  92109 Domy o ośrodki kultury, świetlice i kluby 270.000 270.000 0 
  w tym:       
  

  
1.wydatki na dotacje na zadania bieżące 270.000 270.000 0 

  92116 Biblioteki 147.427 147.427 0 
  w tym :       
  

  
1.wydatki na dotacje na zadania bieżące 147.427 147.427 0 

  92195 Pozostała działalność 1.114.873 20.000 1.094.873 
  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 20.000 20.000 0 
  z tego       
  a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000 20.000 0 
  wydatki majątkowe 1.094.873   1.094.873 
  z tego       
  wydatki inwestycyjne 1.094.873   1.094.873 

    

  

  

w tym z art.5ust.2 pkt.3- 342.873 zł,       
17 926   Kultura fizyczna i sport 143.000 23.000 120.000 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 23.000 23.000 0 

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 3.000 3.000 0 
  z tego       
  a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000 3.000 0 

    

  

  

2.wydatki na dotacje na zadania bieżące 20.000 20.000 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 12

  92695 Pozostała działalność 120.000   120.000 
wydatki majątkowe     
  z tego     

      

  
  

wydatki 
inwestycyjne 120.000 120.000 

    Ogółem 15.098.333,00 11.422.918,22 3.675.414,78 
1 Wydatki jednostek budżetowych 7.649.540,80 7.649.540,80   
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.019.986 5.019.986   
b/ pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2.629.554,80 2.629.554,80   
2.wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE 1.551.877,42 1.551.877,42   
2. Dotacje ogółem 737.427 487.427 250.000 
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 479.660 479.660   
3. Wydatki inwestycyjne na programy finansowane z        
udziałem środków UE 1.348.425,72 0 1.348.425,72 
4. Wydatki na obsługę długu 7.450 7.450   
5. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji     
rządowej 1.184.263 1.184.263   
6. Wydatki na realizację zadań realizowanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej 5.000 5.000   
7. Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze 
umów i porozumień między j. s. t 1.000 1.000   
8.Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 56.700 56.700   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/9/2010

Rady Gminy Żarnowiec

z dnia 31 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Budżet 2011-uzasadnienie do planu wydatków 

Zalacznik2.doc


Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/9/2010

Rady Gminy Żarnowiec

z dnia 31 grudnia 2010 r.

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok 

 
Lp. Treść Kwota w zł, 

1. 2 3 
1. Dochody ogółem 13.497.585 
2. Wydatki ogółem 15.098.333 
3. Wynik – deficyt (1-2) 1.600.748 

Przychody budżetu 1.645.548 
z tego   
-z nadwyżki z lat ubiegłych 1.323.548 
- ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków   

4 

publicznych 322.000 
Rozchody budżetu 44.800 5 
-spłata zaciągniętej pożyczki 44.800 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/9/2010

Rady Gminy Żarnowiec

z dnia 31 grudnia 2010 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 
I Dochody     

Dział Nazwa Plan na 2011 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 56.700 756 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   

  - wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 56.700 
  Ogółem 56.700 
 
II Wydatki       
Dział Rozdział Nazwa Plan na 2011 

Ochrona zdrowia 50.200 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
W tym : 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 50.200 zł, 
z tego 
na : 
a/ wydatki i wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 
- wynagrodzenia i pochodne członków komisji – 
23.600 zł, 
b/ wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych – 26.600 zł, 
- remonty pomieszczeń świetlic środowiskowych 
5.000 zł, 

851 
85154 

- opłacenie kosztów biegłych powołanych do 

  



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 2

orzekania o stopniu uzależnienia – 2.000 zł, 
-zakup materiałów biurowych i innego 
wyposażenia do świetlic środowiskowych – 
5.000 zł, 
- wyposażenia świetlic środowiskowych w  
sprzęt do prowadzenia zajęć -3.000 zł, 
- szkolenia – 2.000 zł, 
- podróże służbowe – 500 zł, 
- organizowanie wyjazdów dzieci i młodzieży na 
spektakle edukacyjno- profilaktyczne -2.000 zł, 
- zapraszanie do naszej gminy teatrów 
profilaktycznych -5.100 zł, 
- organizowanie kolonii dla dzieci i młodzieży o  
niskim statusie materialnym -2.000 zł, 

85153 Zwalczanie narkomanii 6.500 
w tym : 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych – 
6.500 zł, 
z tego 
b/ wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych – 6.500 zł, 
na : 
- zakupy materiałów -3.000 zł, 
- zakup programów profilaktycznych, spektakli 
dla dzieci i młodzieży promujących zdrowy tryb 

  

życia - 3.500 zł, 

  

Ogółem 56.700 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/9/2010

Rady Gminy Żarnowiec

z dnia 31 grudnia 2010 r.

Plan Dochodów i Wydatków na 2011 rok zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 
I Dochody         

Kwota w złotych 
w tym Dział Wyszczególnienie 

Ogółem 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 
750 Administracja publiczna 32.063 32.063 0 

Urzędy Wojewódzkie 32.063 32.063 0 
w tym: 

  

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 32.063 32.063 0 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 804 804 0 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804 804 0 
w tym: 

  

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 804 804 0 
852 Pomoc społeczna 1.151.396 1.151.396 0 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.151.396 1.151.396 0 
w tym: 

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1.151.396 1.151.196 0 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 200 200 0 
w tym: 

  

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej orazinnych zadań zleconych gminie ustawami 200 200 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 2

Razem dochody 1.184.263 1.184.263 0 
          
          
          
          
          
          

    
    

      

    
          

      
      
      

    

      
    
    

      

    
          
 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2011 rok 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa 

750   Administracja publiczna 200 
  75011 Urzędy wojewódzkie 200 
    Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 200 
852   Pomoc społeczna 3.000 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 

  85212 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3.000 
    Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 3.000 
    Razem 3.200 
 
II. Wydatki           



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 3

Kwota w złotych 
w tym Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Ogółem 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
750   Administracja publiczna 32.063 32.063 0 

75011 Urzędy Wojewódzkie 32.063 32.063 0 
w tym:       
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych – 32.063 32.063   
z tego       
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 31.584 zł,       
b/wydatki związane z realizacją zadań       

  
  

statutowych – 479 zł,       
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 804 804 0 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804 804 0 
w tym:       
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 804 804   
z tego       

  
  

a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 804 zł,       
852   Pomoc społeczna 1.151.396 1.151.396 0 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

  

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.151.196 1.151.196 0 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
z tego 
a/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 23.340 zł, 
b/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 11.196 zł, 

    

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.116.660 zł, 

      

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
85213 świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 200 200 0 

w tym:     
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 200 
z tego     

  

  

a/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 200 zł,     

  



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 4

Razem wydatki 1.184.263 1.184.263 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/9/2010

Rady Gminy Żarnowiec

z dnia 31 grudnia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2011 ROK ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

 
I. Dochody                   

Kwota w złotych           
w tym           Dział Wyszczególnienie Ogółem 

bieżące majątkowe           
1 2 3 4 5           

710 Działalność usługowa 5.000 5.000 0           
Cmentarze 5.000 5.000 0           
w tym:           
dotacje celowe otrzymane z budżetu           
państwa na zadania bieżące realizowane           
przez gminę na podstawie porozumień           

  

z organami administracji rządowej 5.000 5.000 0           
Razem dochody 5.000 5.000 0           
 
II. Wydatki           

Kwota w złotych 
w tym Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

710   Działalność usługowa 5.000 5.000 0 
71035 Cmentarze 5.000 5.000   

w tym:       
  

  
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.000 5.000   



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 2

z tego       
a/wydatki związane z realizacjązadań statutowych- 5.000 zł,       

Razem dochody 5.000 5.000 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/9/2010

Rady Gminy Żarnowiec

z dnia 31 grudnia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2011 ROK zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
I. Dochody         

Kwota w złotych 
w tym Dział Wyszczególnienie Ogółem 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000 1.000 0 
Obrona cywilna 1.000 1.000 0 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane z powiatu na podstawie porozumień między jednostkami 

  

samorządu terytorialnego 1.000 1.000 0 
Razem 1.000 1.000 0 

 
II. Wydatki           

Kwota w złotych 
w tym Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000 1.000 0 
75414 Obrona cywilna 1.000 1.000 0 

w tym:     
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.000 1.000 
z tego     

  
  

a/wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1.000 zł,       
Razem 1.000 1.000 0 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 2



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/9/2010

Rady Gminy Żarnowiec

z dnia 31 grudnia 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 
Kwota dotacji 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania 
Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

I Jednostki sektora finansów publicznych 417.427 50.000 250.000 
10   Rolnictwo i łowiectwo 0 50.000 250.000 1 
  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 50.000 250.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 417.427 0 0 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 270.000 0 0 
2 

  
92116 Biblioteki 147.427 0 0 

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0 0 20.000 
1 926   Kultura fizyczna i sport 0   20.000 
    92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0 0 20.000 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/9/2010

Rady Gminy Żarnowiec

z dnia 31 grudnia 2010 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

 
Sołectwo Brzeziny :Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok         
z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 8.424 zł,         

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Kwota w zł. 
1 2 3 4 5 
1. 750   Administracja publiczna 6.400 
    75095 Pozostała działalność 6.400 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

-wyposażenie świetlicy wiejskiej – 6.400 zł, 6.400 
2 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.024 
    92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.024 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

- zorganizowanie festynu wiejskiego z okazji święta wsi Brzeziny 2.024 zł,   
      Razem 8.424 

          
Sołectwo Chlina : Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok         
z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 21.953 zł,         
          

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 600   Transport i łączność 17.000 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 2

    60017 Drogi wewnętrzne 17.000 
w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

-wybudowanie chodnika przy drodze wewnętrznej w kierunku cmentarza 17.000 
2 750   Administracja publiczna 3.000 
    75095 Pozostała działalność 3.000 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

wyposażenie świetlicy wiejskiej 3.000 
3 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.953 
    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.953 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

- zakup paliwa i części do podkaszarki 1.953 
      Razem 21.953 
          

Sołectwo Jeziorowice :Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok         
z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 9.889 zł,         
          

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.000 
    75412 Ochotnicze straże pożarne 6.000 

w tym : 
wydatki inwestycyjne 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

- zakup bramy wjazdowej do remizy OSP 6.000 
2 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 889 
    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 889 

w tym :         
wydatki bieżące   



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 3

w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim   
- zakup paliwa i części kosy spalinowej 600 
- zakup drzewek i krzewów 289 

3. 750   Administracja publiczna 3.000 
    75095 Pozostała działalność 3.000 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

- zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3.000 
      Razem 9.889 

          
Sołectwo Koryczany :Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok         
z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 15.268 zł,         
          

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1 700   Gospodarka mieszkaniowa 3.000 
    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

- ustalenie granic drogi 3.000 
2 750   Administracja publiczna 6.000 
    75095 Pozostała działalność 6.000 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

- zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6.000 
3. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.268 
    75412 Ochotnicze straże pożarne 3.268 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

      

- zakup sprzętu przeciwpożarowego 

3.268 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 4

4 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000 
    92105 Zadania w zakresie kultury 3.000 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

- zorganizowanie festynu wiejskiego z okazji święta wsi Koryczany 3..000 
      Razem 15.268 

          
Sołectwo Łany Małe :Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok         
z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 10.232 zł,         
          

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 750   Administracja publiczna 9.232 
    75095 Pozostała działalność 9.232 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

- zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 9.232 
2 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000 
    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

- zakup paliwa, żyłek do kosiarki i podkaszarki 1.000 
      Razem 10.232 

          
Sołectwo Łany Wielkie :Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok         
z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 11.491 zł,         
          

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 750   Administracja publiczna 1.491 
    75095 Pozostała działalność 1.491 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 5

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

- zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1.491 
2 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 
    75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

- zakup wyposażenia do remizy OSP 10.000 
      Razem 11.491 

          
Sołectwo Łany Średnie :Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok         
z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 10.507 zł,         
          

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.507 
    75412 Ochotnicze straże pożarne 10.507 

w tym :   
wydatki bieżące   
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim   
- zakup materiałów na ogrodzenie placu wokół remizy OSP 5.000 

  

    

- zakup piecyka i krzeseł do remizy OSP 5.507 
      Razem 10.507 

          
Sołectwo Małoszyce :Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok         
z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 12.018 zł,         
          

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 600   Transport i łączność 2.000 
    60017 Drogi wewnętrzne 2.000 
      w tym : 2.000 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 6

wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 
- remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

2 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000 
    75412 Ochotnicze straże pożarne 7.000 

w tym :   
wydatki bieżące   
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim   
- zakup garażu dla samochodu OSP 3.000 

  

    

- zakup sprzętu przeciwpożarowego 4.000 
3 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.018 

    92105 Zadania w zakresie kultury 3.018 
w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

      

-- zorganizowanie festynu wiejskiego z okazji święta wsi Małoszyce 3.018 
      Razem 12.018 
          
Sołectwo Otola :Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok         
z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 14.238 zł,         

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000 
    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

  

    

- zakup paliwa i części do podkaszarki 1.000 
2 750   Administracja publiczna 13.238 
    75095 Pozostała działalność 13.238 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

      

- zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

13.238 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 7

      Razem 14.238 
          
Sołectwo Otola Mała :Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok         
z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 5.769 zł,         

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.769 

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.769 
w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

      

- zagospodarowanie terenu wokół kapliczki przydrożnej w sołectwie 5.769 
      Razem 5.769 
          
Sołectwo Udórz :Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok         
z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 11.125 zł,         

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1 600   Transport i łączność 8.000 
    60016 Drogi publiczne gminne 8.000 

w tym :   
wydatki bieżące   
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim   
-ułożenie chodnika przy drodze gminnej 6.000 

  

    

- umocnienie rowu przy drodze gminnej 2.000 
2. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.125 

    75412 Ochotnicze straże pożarne 3.125 
w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

      

- zakup wyposażenia do remizy OSP 3.125 
      Razem 11.125 
          
Sołectwo Wola Libertowska :Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok         



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 8

z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 16.459 zł,         
          

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 600   Transport i łączność 16.000 

    60017 Drogi wewnętrzne 16.000 
w tym : 
wydatki bieżace 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

      

- remont drogi wewnętrznej 16.000 
2 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 459 
    90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 459 

w tym : 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

      

- zakup i paliwa i żyłek do podkaszarki 459 
      Razem 16.459 
          
Sołectwo Zabrodzie :Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2011 rok         
z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 7.234 zł,         
          

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.234 

    92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7.234 
w tym :   
wydatki bieżące   
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim   

      

- zakup stroi regionalnych 7.234 
      Razem 7.234 
          
Sołectwo Żarnowiec :Wydatki budżetu Gminy Żarnowiec na 2010 rok         
z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim : 20.533 zł,         

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 9

1 2 3 4 5 
1 754   Bezpieczeństwo publiczne 12.000 
    75412 Ochotnicze straże pożarne 12.000 

wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim   

    

- zakup wyposażenia do remizy OSP 12.000 
2 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.533 

    90095 Pozostała działalność 8.533 
wydatki bieżące 
w tym z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

      

- doposażenie placu zabaw dla dzieci 8.533 
      Razem 20.533 
Środki do dyspozycji sołectw z art.2 ust.1 – Ogółem – 175.140 zł,         



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/9/2010

Rady Gminy Żarnowiec

z dnia 31 grudnia 2010 r.

PLAN NA 2011 ROK Zestawienie Przychodów i Kosztów Zakładu Budżetowego 

 
Przychody w zł Koszty w zł 

W tym 
Treść Stan funduszu obrotowego na 

początek roku Ogółem dotacja 
przedmiotowa 

z budżetu 

Dotacja celowa na 
inwestycje 

Suma 
bilansowa Ogółem w tym wpłata do budżetu 

nadwyżki budżetowej 

Stan funduszu obrotowego 
na koniec roku 

Suma 
bilansowa 

Zakład Wodociągów 
i Gospodarki Komunalnej 54.160 891.602 50.000 250.000 945.762 891.602 15.000 54.160 945.762 

Ogółem 54.160 891.602 50.000 250.000 945.762 891.602 15.000 54.160 945.762 



Id: XGSPW-JUWXZ-VKPCC-ECGVN-MDBEL. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/9/2010

Rady Gminy Żarnowiec

z dnia 31 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Uzasadnienie - Zakład Budżetowy 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Słaboń

Zalacznik3.doc

